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Det har nu gått sex månader sedan den där ödesdigra dagen i april, då deras
vän Josefine under ännu oklara omständigheter gick bort alldeles för tidigt
blott 22 år gammal. Under halvåret som har passerat har killarna i Mt.
Seaside använt sin kreativa sida för att ta sig igenom sorgen, något som
resulterade i EP:n "I Am Loud", som är en hyllning till deras saknade vän. -
Bara några dagar efter att hon hade gått bort satt jag hemma med gitarren
och skrev, berättar Jonatan Björkman.

Jonatan Björkman och Adam Thybeck, som tillsammans utgör två tredjedelar av bandet
Mt. Seaside, började sin musikkarriär på Lindeskolan, där de kom i kontakt med
Studiefrämjandet och Christer Pilblad på Hillstreet. Det sistnämnda var också platsen



där de båda spelade in sina första låtar under ungdomsåren. Tillsammans med vännen
Benito Skarp från Örebro bildade de sedan bandet Mt. Seaside.

Det var även under åren på Lindeskolan som Jonatan första gången träffade Josefine,
som gick i samma klass, och de blev snabbt ett par.

– Hon älskade musik, och var alltid med oss överallt när vi spelade. På den tiden hade vi
en stor minibuss som alla fick plats i, så vi kunde åka tillsammans till alla ställen där vi
skulle spela, berättar Jonatan.

Josefine blev bara 22 år
gammal. Bilden publiceras
med godkännande av
Josefines familj. Foto: Privat

Även efter att förhållandet tog slut behöll de kontakten, och såg varandra som goda
vänner. Men i april förändrades allt, då Josefine under oklara omständigheter hastigt
rycktes bort, något som än idag lämnar familj och vänner i ovisshet. Tiden som följde
fylldes med sorg, och med den även en kreativitet, som nu resulterat i en EP till hennes
minne.

– Bara några dagar efter att hon hade gått bort satt jag hemma med gitarren och skrev,
och några timmar senare fanns grunden till låten där. Senare samma vecka träffades vi
alla tre för att sätta ihop alla bitarna i låten. Det blev något annat att fokusera på, att
man faktiskt kunde göra något för att bearbeta sorgen, berättar Jonatan och fortsätter:
– Det finns ett lugnt parti i låten, och där kände jag att det hade varit fint att ha en dikt,
och av en slump skickade Josefines mamma bilder på ett antal dikter som Josefine hade
skrivit, berättar Jonatan.
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Trion fick godkännande att använda materialet, som nu blivit en del av låten ”It´s Not”,
där uppläst av Fanny Nordh, en av Josefines bästa vänner. Det är även en textrad från
just den dikten som givit namn åt EP:n, ”I Am Loud”.

”At night the waves crash my hair into seaweed filling the mouths, spilling from the
words of all great, brave men. And in this death i am loud” – Josefine Klockars.

– Även omslaget har Josefine gjort. Jag var hemma hos hennes mamma och tittade
igenom alla block och anteckningsböcker som hon hade sparat. Så vi har använt de
bitarna vi gillade allra mest och satt ihop till ett omslag, även texten är hennes egen
handstil, säger Jonatan.

Under sensommaren fick Josefines familj och nära vänner för första gången höra låten
som blivit en produkt av sorgen efter en älskad vän, när Jonatan spelade den akustiskt
under en middag.

– Det var en ganska annorlunda känsla eftersom det bara var jag och gitarren, och det
blev helt tyst. Men jag förstod sedan att det var positivt, att de tyckte om den, berättar
han och avslutar:

– Josefine var stadig, någon att hålla i, som en fast punkt i allt kaos. En trygghet.

Hela EP:n ”I Am Loud” spelades in på egen hand, dels i Jonatans vardagsrum och även i
källaren hemma hos hans föräldrar. I fredags släpptes den för allmänheten och finns nu
hos de flesta streamingtjänster, bland annat Spotify och Youtube.
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